



Kraków 14 lutego 2018 rok

znak sprawy: DA.24-02/18

Do wszystkich Wykonawców

### Zestaw pytań nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych wraz z niezbędnymi dostawami i uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie w ramach inwestycji pod nazwą: *Rewaloryzacja zespołu zabytkowych budowli inżynierskich dawnego lotniska Rakowice-Czyżyny wraz z adaptacją na potrzeby Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie* nr POIS.08.01.00-00-1093/16-00 znak sprawy: DA.24-02/18

Działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 2 P.z.p. przedstawiam niniejszym treść pytań i odpowiedzi do treści SIWZ.

#### Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że terminami pośrednimi o których mowa w par. 16 ust. 2 lit. b wzoru umowy stanowiącego zał. D do SIWZ, wyszczególnionymi w harmonogramie rzeczowo-finansowych są jego główne punktu tzn:

- a. MLP-2 kancelaria,
- b. MLP-3 spadochroniarnia
- c. MLP-4 hangar główny
- d. MLP-5 garaż 1
- e. MLP-6 garaż 2

#### Odpowiedź na pytanie 1:

Zmawiający potwierdza, że terminami pośrednimi o których mowa w par. 16 ust. 2 lit. b wzoru umowy stanowiącego zał. D do SIWZ, wyszczególnionymi w harmonogramie rzeczowo-finansowych są jego główne punktu tzn.:

- a. MLP-2 kancelaria,
- b. MLP-3 spadochroniarnia
- c. MLP-4 hangar główny
- d. MLP-5 garaż 1
- e. MLP-6 garaż 2.

#### Pytanie 2:

Prosimy o obniżenie limitu kar umownych z wszystkich tytułów określonych w umowie do 20% wynagrodzenia brutto.



**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający obniża limit kar umownych z wszystkich tytułów określonych w umowie do 20% wynagrodzenia brutto.

**Pytanie 3:**

Paragraf 16 ust. 2 lit. c oraz lit. d wzoru umowy stanowiącego zał. D do SIWZ. Prosimy o zmianę penalizacja z tytułu zwłoki w usunięciu wad do 0,1% wartości brutto elementu dotkniętego wadą, lub 0,01% wartości wynagrodzenia brutto

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kar za zwłokę w usunięciu wad do wartości 0,01% wartości wynagrodzenia brutto.

**Pytanie 4:**

Paragraf 16 ust. 2 lit. f wzoru umowy stanowiącego zał. D do SIWZ .Prosimy o obniżenie kar do 0,5% za każdy przypadek

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar do 0,5% za każdy przypadek.

**Pytanie 5:**

Paragraf 16 ust. 2 lit. i wzoru umowy stanowiącego zał. D do SIWZ. Prosimy o zmianę podstawy naliczania kar do 0,5% wynagrodzenia brutto podwykonawcy, lub 0,05% wynagrodzenia brutto Wykonawcy

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę podstawy naliczania kar do 0,5% wynagrodzenia brutto podwykonawcy, lub 0,05% wynagrodzenia brutto Wykonawcy.

**Pytanie 6:**

Paragraf 16 ust. 2 lit. k wzoru umowy stanowiącego zał. D do SIWZ. Prosimy o zmianę podstawy naliczania kar do 0,5% wynagrodzenia brutto podwykonawcy lub 0,05% wynagrodzenia brutto Wykonawcy

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę podstawy naliczania kar do 0,5% wynagrodzenia brutto podwykonawcy lub 0,05% wynagrodzenia brutto Wykonawcy.

**Pytanie 7:**

Prosimy o podanie budżetu jaki Zamawiający zamierza przeznaczyć na inwestycję

**Odpowiedź na pytanie 7:**

Zamawiający zamierza przeznaczyć na inwestycję kwotę około 10 600 000,00 zł brutto.





**Pytanie 8:**

Zgodnie z paragrafem 13 Umowy, wynagrodzenie za realizację przedmiotu umowy następować będzie za wykonane i odebrane elementy robót zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym.

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca może - zachowując układ harmonogramu - dodatkowo rozbijać poszczególne wiersze harmonogramu celem miesięcznego fakturowania.

**Odpowiedź na pytanie 8:**

Potwierdzamy, że Wykonawca może - zachowując układ harmonogramu - dodatkowo rozbijać poszczególne wiersze harmonogramu celem miesięcznego fakturowania.

**Pytanie 9:**

Zamawiający przewiduje możliwość zmian w umowie między innymi z powodu (paragraf 12 ustęp 1 punkt 2 lit. a-c ): „rezygnację przez Zamawiającego z realizacji części Przedmiotu zamówienia [...]”

Prosimy o potwierdzenie, że intencją Zamawiającego nie jest ograniczenia zakresu Umowy i limit tych ograniczeń nie przekroczy 5% wartości Umowy.

**Odpowiedź na pytanie 9:**

Zamawiający nie przewiduje ograniczenia zakresu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 10:**

Prosimy o udostępnienie załącznika C do SIWZ – tabela pomocnicza do ustalenia kosztów inwestycji. W SIWZ opublikowanym na stronie Muzeum brak takiego załącznika.

**Odpowiedź na pytanie 10:**

Adres do ściągnięcia tego załącznika znajduje się w 3) rozdziale SIWZ pn. Opis przedmiotu zamówienia:

„...Załącznik C do SIWZ

Materiały pomocnicze do ustalenia kosztów inwestycji

Adres do ściągnięcia:

[https://drive.google.com/file/d/1d24FjL2kZF7Zurq\\_GdcbmfuiJafn6Xz/view?usp=sharing](https://drive.google.com/file/d/1d24FjL2kZF7Zurq_GdcbmfuiJafn6Xz/view?usp=sharing) ...”

**Pytanie 11:**

Proszę o potwierdzenie że punkt 1.3.1.5 SIWZ *brzmiały następująco:*

- 1.3.1.5 osobą przeznaczoną do pełnienia nadzoru i kierowania pracami konserwatorskimi prowadzonych przy zabytkach będących obiektami wpisanymi do rejestru zabytków lub będących w strefie ochronnej, która spełnia wymagania wynikające z art. 37c ustawy z 23 lipca 2003r. o



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko



INSTYTUCJA KULTURY  
WOJEWÓDZTWA  
MAŁOPOLSKIEGO

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017r. poz. 2187 z późn. zm.).

powinien *brzmieć następująco*:

1.3.1.5 osobą przeznaczoną do pełnienia nadzoru i kierowania pracami konserwatorskimi prowadzonych przy zabytkach będących obiektami wpisanymi do rejestru zabytków lub będących w strefie ochronnej, która spełnia wymagania wynikające z art. 37b.1. ustawy z 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017r. poz. 2187 z późn. zm.).

Chodzi o nieprawidłowe w naszej ocenie przywołanie w tym miejscu SIWZ, artykułu 37c ustawy z 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.

**c.d. Pytania 11:**

W nawiązaniu do mojego poprzedniego pytania proszę o korektę popełnionego przeze mnie błędu w sugerowanym zapisie punktu 1.3.1.5 SIWZ . punkt 1.3.1.5 SIWZ powinien *brzmieć następująco*: 1.3.1.5 osobą przeznaczoną do pełnienia nadzoru i kierowania pracami konserwatorskimi prowadzonych przy zabytkach będących obiektami wpisanymi do rejestru zabytków lub będących w strefie ochronnej, która spełnia wymagania wynikające z art. 37a.1. ustawy z 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017r. poz. 2187 z późn. zm.).

**Odpowiedź na pytanie 11:**

Zamawiający nie wprowadza zmian w treści zapisu punktu 1.3.1.5 SIWZ.

**Wniosek o wyznaczenie nowego terminu składania ofert w postępowaniu:** Jednocześnie, z uwagi na ryczałtowy charakter zamówienia i konieczność szczegółowej weryfikacji zakresu, prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 27.02.2018r.

**Odpowiedź na wniosek:** Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień: 27 lutego 2018 r. godz.: 11.00.

Krzysztof Radwan  
Dyrektor  
Muzeum Lotnictwa Polskiego

